
№ 3713 от 07.11.2013г. «О внесении изменения в постановление 

администрации города Железногорска от 26.10.2010 № 2370». 

 

 
 

 В соответствии с пунктом 7 статьи 16 Федерального закона от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Железногорска 
Курской области, распоряжением администрации города Железногорска от 

11.10.2013 № 1052 «О возложении исполнения обязанностей на Котова Д.В.», 

в связи с изменениями в схеме маршрутной сети пассажирского транспорта в 
границах города Железногорска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Внести изменение в постановление администрации города 

Железногорска от 26.10.2010 № 2370 «Об утверждении перечня маршрутов 

регулярных перевозок в городском и пригородном (к садоводческим 
обществам) сообщении для транспорта общего пользования» следующего 

содержания: 

 в приложении к указанному постановлению слова «10 м/р» и «10 
микрорайон» заменить словами «Городская автостанция». 

2. Контроль выполнения настоящего постановления возложить на      

первого заместителя главы администрации города Железногорска Д.В. 

Котова. 
 3. Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 
 

Исполняющий обязанности 

главы города Железногорска                                                             Д.В. Котов 
 

 

 

 

 

 

 

Калугина И.В. 

2-43-85 

 


